3.pielikums
AdaZu novada Istenotie projekti laika posma no 01.01.2022. Iidz 31.12.2022.

FinanséSanas avoti, EUR

Projekta nosaukums Realizacij Izdevumi ol :
= terming kopﬁ’ EUR ES ﬁnansejums pagaSts PieZTmes
inansgjums finans&jums

1.1. | Publisko Gidenu 2021-2022 50 551 5055 0 0 45 496 0 Carnikavas LAD projekts
infrastruktiiras attistiba
Carnikava
1.2. | Laivu iela (no C€laju ciema | 2021-2022 502 546 142 605 0 0 359 941 0 Carnikavas LAD projekts
lidz jurai Carnikava) un tai
piegulosa auto stavlaukuma
projektéSana un biivnieciba
1.3. | Aizvgja ielas, Garciema 2021-2022 97 869 48 707 0 0 49 162 0 Carnikavas LAD projekts
dubulta virsmas apstrade
1.4. | Udensvada un kanalizacijas 2021.- 250 000 0 0 0 0 250 000 Adazu Pabeigts
spiedvadu rekonstrukcija no 2022. tdensvada un
Attekas ielas lidz NAI kanalizacijas
Smilgu iela 26 spiedvadu
rekonstrukcija no
Attekas ielas I1dz
NAI Smilgu iela
26
1.5. | NAI jaudas paliclinasana, I11 2021.- 2 700 000 0 0 0 0 2 700 000 Adazu Pabeigta NAI
karta 2022. (kredits) jaudas
palielinasana, IIT
karta
1.6. | Solaro elektrostaciju izbtive 2022. 250 300 0 0 0 158 000 92 300 Adazu Pabeigta 2 solaro
elektrostaciju
izbiive




FinanséSanas avoti, EUR

Nr.p.k Projekta nosaukums LAY Lo 3 i
E o as termin§  kopa, EUR I D kredits valsts dotacija | ES finansgjums cits pagasts Piezimes
finansgjums finansgjums =

3.1. | Mezu dienu projekts 2022 1198 0 0 0 0 1198 Adazu

4.1. | Piekrastes apsaimniekoSanas 2022 10 621 0 10 621 0 0 0 Carnikavas
praktisko aktivitasu
realizéSana

4.2. | Peldosas pontonu laipas 2022 3000 3000 0 0 0 0 Adazu

uzstadiSanas projekts
V&jupe pie Krastupes iclas
4.3. | G&j&ju celina seguma un 2022 13 000 13 000 0 0 0 0 Adazu
pakapienu atjaunoSanai
Kadaga 6, Kadaga

5.1. | Carnikavas pamatskolas 2018-2022 11 087 501 528 587 9703 992 108 866 746 056 0 Carnikavas ERAF projekts
parbiive un paplasinasana SAM 8.1.2.
5.2. | SPII isteno Vides izglitibas 2022-2025 0 0 0 0 0 0 Carnikavas 2022. gada SPII
fonda “Ekoskolas” ieguva Eko
programmu pirmsskolas
nosaukumu
5.3. | SPII isteno Starptautisko 2022-2025 0 0 0 0 0 0 Carnikavas No 2022. gada
eTwinning "Greenhouse" SPII isteno
projektu dabaszinibu joma atbilstosi
C7.2.2.1.
Aktivitasu
istenoSana
pétniecibas joma
5.4. | Adazu stadiona 23.08.2022 117 882,07 117 882,07 0 0 0 0 Adazu

vieglatletikas skrejcelina
uzlik$ana un tallékSanas
bedres izveide

5.5. | BMX trases virazu 07.06.2022 34 577,66 33 400,66 0 0 0| 1177EUR Adazu
asfalteéSana (Biedribas
BMX Adazi
ziedojums




Finansés$anas avoti, EUR

Projekea nosaukums Realizacij Izdevumi ; )
as termins kopa, EUR f;zasval_dfbas kredits valsts dotacija | ES finansgjums 01t_s. pagasts Piezimes
inansgjums finansgjums
5.6. | Students against extinction 01.09.2020 30 810 0 0 0 30 810 0 Adazu
28.02.2023
5.7. | Sea-Inspired Active 01.10.2020 22 245 0 0 0 22 245 0 Adazu
Learning of United STEAM -
31.09.2022
5.8. | A DIGItal toolkit for 01.10.2020 19 560 0 0 0 19 560 0 Adazu
promoting gender -
EQUALITY in science and | 31.09.2022
technology under the
Erasmus+ programme
5.9. | Baltic Culture through 01.09.2020 14 760 0 0 0 0 14 760 Adazu
Education -
28.02.2022
5.10. | Baltic Country = Healthy 01.09.2020 14 760 0 0 0 0 14 760 Adazu
Nation -
28.02.2022
5.11. | Eatright! Move right! Feel 01.10.2020 29 237 0 0 0 29237 0 Adazu
right! -
31.08.2023
5.12. | Everything can be recycled 01.09.2019 27 428 0 0 0 27 428 0 Adazu
except the Earth -
31.08.2022
5.13. | Skolotaju pedagogiskas 01.10.2020 34 681 0 0 0 34 681 0 Adazu
izaugsmes skola — ar skatu -
uz nakotni 30.09.2023
5.14. | Inclusion makes friendship 08.2022- 16 240 0 0 0 0 16 240 Adazu
06.2023
5.15. | Eiropas Savienibas 01.08.2022 272 638 0 0 0 272 638 0 Adazu
Erasmus+ programmas -
Pamatdarbibas N1. (KA1) 31.12.2023
“Personu mobilitates macibu
noliikos” Skolu izglitibas
sektora aktivitate KA121
5.16. | Adazu vidusskolas C 2022 277 510,26 277 510,26 0 0 0 0 Adazu
korpusa siltinasana




5.17.

Projekta nosaukums

Ventilacijas sistémas izbiive

Adazu vidusskola “A” un
“B” korpusa

Realizacij
as termins

2021-2022

Izdevumi
kopa, EUR

512 898

pasvaldibas
finansgjums

Finansés$anas avoti, EUR

kredits

valsts dotacija

ES finansgjums

cits
finansgjums

112 898

400 000

0

0

pagasts
Adazu

Piezimes

5.18.

Ugunsdrosibas un
apzinosSanas sistémas
uzstadiSana

2022

93 516,51

93 516,51

Adazu

5.19.

VKKEF projekts: Adazu
Makslas un miizikas skolas
(AMMS) datorklases
materiali tehniskas bazes
papildinasana.

28.02.2022

01.10.2022

2 298.54

298.54

2 000

Adazu

5.20.

VKKEF projekts: Adazu
Makslas un miizikas skolas
(AMMS) kamerorkestra
instrumentarija
papildinasana.

28.02.2022

01.10.2022

4190

190

4000

Adazu

5.21.

VKKEF projekts: Adazu
Makslas un mizikas skolas
(AMMS) Dejas nodalas
materialtehniskas bazes
papildinasana.

28.02.2022

01.10.2022

720

720

Adazu

5.22.

612749-CITIZ-1-2019-1-
LV-CITIZ-NT "Eiropas
pilsétas veicina starpkultiiru
dialogu un ciu pret
migrantu un minoritasu
diskriminaciju" (European
Towns Fostering
Intercultural Dialogue and
Combating Discrimination
of Migrants and Minorities)

19.01.2022

148 680

148 680

Carnikavas

Eiropas komisijas
programmas
"Eiropa
pilsoniem"
projekts

5.23.

“Adazu novada darba ar

2 —

jaunatni attistiba” istenoSanu
NR. VP2021/5-9

6.12.2021-
1.11.2022

5933.71

0.00

0.00

5933.71

0.00

0.00

Adazu, Carnikavas




5.24.

Projekta nosaukums

Atbalsts izglitibas iestazu
pasSparvalzu attistibai
programmas “Kontakts”
iniciativu projektu
istenoSanai

Realizacij
as termin§

15.08.2022

17.08.2022

Izdevumi
kopa, EUR

999.99

pasvaldibas
finansgjums

FinanséSanas avoti, EUR

kredits

valsts dotacija

ES finansgjums

cits
finansgjums

0.00

0.00

999.99

0.00

0.00

pagasts

Adazu

Piezimes

AVS

5.25.

“Atbalsts priekslaicigas
macibu partraukSanas
samazinasanai”
(8.3.4.0/16/1/001) projekts
“Priekslaicigas macibu
partrauksanas riska jauniesu
iesaiste jaunatnes iniciativu
projektos” reStarts +

01.08.2021

30.09.2022

4 600.00

0.00

0.00

0.00

4 600.00

0.00

Carnikavas

5.26.

“Atbalsts priekslaicigas
macibu partraukSanas
samazinasanai”
(8.3.4.0/16/1/001) projekts
“Priekslaicigas macibu
partrauksanas riska jauniesu
iesaiste jaunatnes iniciativu
projektos” Es un Més daba:
izaugsmes programma
jaunieSiem

01.09.2022

30.05.2023

4 600.00

0.00

0.00

0.00

4 600.00

0.00

Adazu

AVS

5.27.

“Atbalsts priekslaicigas
macibu partraukSanas
samazinasanai”
(8.3.4.0/16/1/001) projekts
“Priekslaicigas macibu
partrauksanas riska jauniesu
iesaiste jaunatnes iniciativu
projektos” Skoléns
skolenam AdaZos

01.08.2022

30.06.2023

4 600.00

0.00

0.00

0.00

4 600.00

0.00

Adazu

AVS

7.1.

“Sabiedriba ar dvéseli 2022”

2022

37 821,13

33 940,58

3 881,55




Nr.p.k.

Projekti izglitojosu, kultiras, sporta,

Projekta nosaukums

socialas jomas pasakumu attistibai vai
uzlabosanai

Realizacij
as termins

2022

Izdevumi
kopa, EUR

12 450,15

pasvaldibas
finansgjums

Finansés$anas avoti, EUR

kredits

valsts dotacija

ES finansgjums

cits
finansgjums

11 763,85

0

0

0

pagasts

Piezimes

7.1.1.

Biedribas “Sprigulis”
projekts “Adazu tautasterps
(brun¢i un bluzes)”

2022

1 494,50

1 494,50

Adazu

NIG “Sujam kopa!” projekts
“Skatuves t€rpi bérniem”

2022

977,80

977,80

Adazu

Biedribas “Move up”
projekts “Izkrasosim skolu”

2022

1276,53

1276,53

Adazu

Biedribas “Creative Minds
for Culture” projekts
“Dzungli ienak skola”

2022

1 466,73

1 466,73

Adazu

Biedribas “OrientéSanas
klubs “KAPA”” projekts
“Orientésanas karte
Kalngalg”

2022

2 182,30

1 500,00

682,30

Carnikavas

Biedribas “Baltic Nutrition
and Health Federation”
projekts “Izglitojosu sp&lu
izstrade par veseliga uztura
pamatprincipiem
pirmsskolas vecuma
bérniem”

2022

714,43

714,43

Carnikavas

Biedribas “Gaujas
Partneriba” projekts
“lepazisti Adazu novadu”

2022

1489,74

1 489,74

Adazu,
Carnikavas

NIG “AMMS radosais
kolektivs” projekts “AMMS
radosa kolektiva davana
CMMS”

2022

1411,22

141122

Adazu,
Carnikavas

NIG “AMMS pedagogu
radosa grupa” projekts
“Staro Adazi 2022”

2022

1 436,90

1 432,90

4,00

Adazu

Projekti teritorijas labiekartosanai

2022

23 873,11

20 677,86

319525




7.1.10.

Projekta nosaukums

NIG “Pasaku valstiba rulle”

projekts “Radosas,
izklaid&josas un izglitojoSas
aktivitasu sienas bérniem”

Realizacij
as termins

2022

Izdevumi
kopa, EUR

1 483,25

pasvaldibas
finansgjums

kredits

valsts dotacija

ES finansgjums

Finansés$anas avoti, EUR

cits
finansgjums

1 483,25

0

0

0

pagasts
Adazu

Piezimes

7.1.11.

NIG “Viss bérniem”
projekts “Atrak, talak,
jautrak”

2022

1 165,56

1 165,56

Adazu

7.1.12.

NIG “Alderu ielas nama
atjaunotaji (2022)” projekts
“Miisu simtgadiga (1904)”

2022

2500

2500

Adazu

7.1.13.

NIG “Piemajas
infrastruktiiras attistitaji”
projekts “Piebraucama cela
labiekartosana”

2022

4703,51

2500

2203,51

Adazu

7.1.14.

NIG “MEgs, Pétniekiem!”
projekts “Dabaszinibu centrs
— oranzgrija “4
GADALAIKI™

2022

2 287,36

2 287,36

Carnikavas

7.1.15.

Biedribas “Nakotnes iela”
projekts “Jaunu pilsétvides
objektu radisana Carnikavas
ciema”

2022

1 152,07

1152,07

Carnikavas

7.1.16.

NIG “Dabas Draugi”
projekts “Ara klases
“Macamies daba™”

2022

1364,10

1364,10

Carnikavas

7.1.17.

NIG “ABIJSS skolas
padome” projekts “Ar
velosip&du uz sporta
nodarbibam”

2022

1 248,57

1 239,40

9,17

Adazu

7.1.18.

Biedribas “Privata
vidusskola ABVS” projekts
“Dabaszinatnu pagalms”

2022

1563,47

1 500,00

63,47

Adazu

7.1.19.

Biedribas “BMX Adazi”
projekts “Vesela miesa —
vesels gars”

2022

2 905,00

2 500,00

405,00

Adazu




Nr.p.k.

Projekta nosaukums

7.1.20.
projekts “Jasak darit, lai
bitu interesanti, skaisti,
veseligi!”

NIG “Adazu fidensroze”

Realizacij
as termins

2022

Izdevumi
kopa, EUR

1 486,72

pasvaldibas
finansgjums

FinanséSanas avoti, EUR

kredits

valsts dotacija

ES finansgjums

cits
finansgjums

1 486,72

0

0

0

pagasts
Adazu

Piezimes

Biedribas “Adazu novada
pensionaru biedriba”
projekts “Valgja terase
senioriem”

7.1.21.

2022

2 013,50

1 499,40

514,10

Adazu

Projekti éku remontiem

1 497,87

1 498,87

7.1.22. | NIG “Pirma iela 27”
projekts “Daudzdzivoklu
majas Pirma iela 27 otras
kapnu telpas remonts”

2022

1 497,87

1 498,87

Adazu

7.2. | “Eiropas pilsétas veicina
starpkulttiru dialogu un cmu
pret migrantu un minoritasu
diskriminaciju” (“European
Towns Fostering
Intercultural Dialogue and
Combating Discrimination
of Migrants and
Minorities™)

2019-2022

148 680

148 680

Carnikavas

KOPA

16 848 453

1410 591

9714 613

522 520

2106 414

3094 317




